



Od września tego roku szkolnego redakcję „Sztubaka” przejęła nowa klasa. Kolejna grupa czwartoklasistów „otwiera” już piątą edycję klas teatralno-dziennikarskich, które funkcjonują w naszej szkole od 2001 r. Przed sobą ma trzy lata pracy nad redagowaniem szkolnego czasopisma, przygotowywanie spektakli, organizowanie różnych akcji, realizacje małych projektów itp. Co sądzą o sobie i innych poniżej napisali dwaj młodzi dziennikarze: Oskar Druszcz i Oskar Wiśniewski.

W ostatnim rządzie od lewej stoją:

Ala - cicha, spokojna na lekcjach, ale lekko zwariowana na przerwach; nie przepada za matematyką
 Oliwia - cicha, raczej grzeczna, ale lepiej jej nie drażnić
 Maja - klasowa przewodnicząca, nasza szefowa, uwielbia czytać, dlatego jest taka mądra
 Nadia i Zuzia – klasowe papużki nierozłączki
 Oskar - dobrze pływa, lubi śpiewać, czytać śmieszne książki, poprzednia wychowawczyni nazywała go Naukowcem
 Marcel - czasami łobuźuje, ale ma też w sobie dużo pogody ducha, nie obraża się na innych
 Mateusz - urodzony plastyk, rysuje najlepiej w klasie

Kolejny rząd tworzą:

Julia - lubi śpiewać i tańczyć, jest zabawa, rozgadana, ma przezwisko „Ciszonkowa”
 Weronika - przyjacielska, towarzyska, na lekcjach cicha i grzeczna
 Oliwia - uwielbia grać w „Simsy”, zawsze dobrze przygotowana do lekcji
 Tomek - świetny matematyk, pogodny, wesoły, jakby patrzył na świat przez różowe okulary (nigdy ich nie zdejmuje z nosa)

Przykucnęli:

Kuba B. - lubi grać w piłkę nożną, potrafi słuchać uważnie lekcji i bardzo dużo zapamiętuje
 Kuba K. - według niego wychowanie fizyczne to najlepsza lekcja, następca Messiego, klasowy piłkarz
 Kajtek - niezły łobuziak, ale też świetny gracz w piłkę nożną, znawca i kolekcjoner kart futbolowych
 Grzesiek - uwielbia matematykę i jest z niej dobry, w szkole muzycznej uczy się grać na oboju, zafascynowany komórkami, grammi itd.; potrafi zapomnieć o książce, zeszytach, o telefonie - nigdy
 Oskar - w przyszłości chce zostać policjantem, znany z ciętego języka klasowy żartowniś (ale nieszkodliwy)
 Łukasz - raczej pogodny, dobrze gra na... telefonie i czasami na naszych nerwach, znawca klocków Lego
 Michał - klasowy łobuziak i dzwonnik (stałe nosi klucze na smyczy), gaduła, wiercipięta, ale też pogodny, dobrze śpiewa, lubi jeździć swoim quadzikiem
 Oliwer - klasowa gaduła, kiedyś lubił bawić się w policjantów
 I na przedzie: Gracjan - cichy, spokojny, lubi gry komputerowe

Chociaż na pewno mamy i wady, jesteśmy zgranym zespołem, który lubi się wspólnie bawić. U nas nie ma nudy, wszelki smutek mknie do budy. Znamy się już trzy lata i wierzymy, że poradzimy sobie w klasie czwartej. Jedno jest pewne: nasza nowa wychowawczyni nie będzie się z nami nudziła.

Oskar Druszcz i Oskar Wiśniewski